ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ THÚC KHÁNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số: 01/TB-UBND                       Thúc Kháng, ngày  02  tháng  01  năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Lãnh đạo UBND xã
(Từ ngày 01/01/2024 đến ngày 05/01/2024)

Thứ, ngày,
tháng Buổi Đ/c Bùi quang Sơn –

Chủ tịch UBND xã
Đ/c Vũ Đình Hữu – Phó

Chủ tịch UBND xã
Sáng Nghỉ tết Dương lịch Nghỉ tết Dương lịchThứ Hai

(01/01/2024) Chiều Nghỉ tết Dương lịch Nghỉ tết Dương lịch

Sáng Làm việc tại UBND xã Làm việc tại UBND xã Thứ Ba
(02/01/2024) Chiều Làm việc tại UBND xã Làm việc tại UBND xã

Sáng Tiếp công dân Làm việc tại UBND xã
Thứ Tư

(03/01/2024) Chiều Tiếp công dân Làm việc tại UBND xã

Sáng Họp UBND huyện Làm việc tại UBND xã
Thứ Năm

(04/01/2024) Chiều Họp UBND huyện Làm việc tại UBND xã

Sáng Họp UBND xã Làm việc tại UBND xã
Thứ Sáu

(05/01/2024) Chiều Họp Chi bộ Làm việc tại UBND xã

Thứ bảy (06/01/2024): – Nghỉ. Chủ nhật (07/01/2024): – Nghỉ
Trên đây là lịch làm việc của Lãnh đạo UBND xã, thông báo để các cơ quan,

đơn vị biết liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND Huyện;
- TT ĐU – TT HĐND xã;
 - Lãnh đạo  UBND xã;
- CB, CC xã;
- Trang TT  điện tử xã;
- Lưu

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Bùi Quang Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T13:49:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Quang Sơn<buiquangson@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T13:52:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THÚC KHÁNG<thuckhang.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!